
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BARÃO DE GRAJAÚ - MA 

SEXTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0254 – Página 01 
www.baraodegrajau.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 010/2021 
RESENHA DE CONTRATO Nº  007/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
010/2020 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
Processo Administrativo n° 010/2021 – Dispensa de Licitação n º 007/2021: 
Favorecida: CONTROLE GESTÃO PÚBLICA EIRELI, CNPJ n° 40.521.092/0001-70. 
Objeto: Prestação de Serviço de Implantação de rotinas administrativas para a 
Câmara Municipal de Barão de Grajaú - MA; Valor R$ 6.200,00 (seis mil e 
duzentos reais). Fundamento legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas 
alterações. Barão de Grajaú - MA, 16 de março de 2021. RATIFICAÇAO: Teotonio 
Alves da Costa Neto - Presidente da Câmara Municipal. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

 
RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO Nº 007/2021 - Processo Administrativo 
nº 010/2020 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA E A 
CONTROLE GESTÃO PÚBLICA EIRELI, CNPJ n° 40.521.092/0001-70.  OBJETO 
Prestação de Serviço de Implantação de rotinas administrativas para a Câmara 
Municipal de Barão de Grajaú - MA. DATA DO CONTRATO: 19/03/2021 – 
VIGÊNCIA: 1 mês. VALOR: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais). BASE LEGAL: 
Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Câmara Municipal; 
01.031.0001.2001 – Manutenção e Func. da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 – 
Outros Serviços Terceiro – Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos - 001. Teotonio 
Alves da Costa Neto – Pela Contratante e Dalton Bruno Alves de Oliveira – Pela 
Contratada. Barão de Grajaú, 19 de março de 2021.  

 
 


